PAGE
2

                                                             [image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ПОЧИНКОВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	от

	№

	Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы Администрации муниципального образования «Починковский район» Смоленской области при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Федеральным законом от 02.03.2007 г.   «О муниципальной службе в Российской Федерации», областным законом  от 29.09.2009 г. № 91-з «О представлении гражданами, претендующими на замещение государственных должностей Смоленской области, должностей государственной гражданской службы Смоленской области, и лицами, замещающими государственные должности Смоленской области, государственными гражданскими служащими Смоленской области сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»
Администрация муниципального образования «Починковский район» Смоленской области п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить прилагаемый Перечень должностей муниципальной службы Администрации  муниципального образования «Починковский район» Смоленской области при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей.
2. Считать утратившим силу постановление  Администрации муниципального образования «Починковский район» Смоленской области от 27.08.2009 г. № 21 «Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей (в редакции постановлений Администрации муниципального образования «Починковский район» Смоленской области от 20.03.2012 г. № 33, от 28.02.2013 г. № 24, от 04.03.2014 г. № 32, от 20.02.2015 г. №15,от 26.06.2015 г. № 74).
Глава Администрации

муниципального образования

«Починковский район»

Смоленской области                                                                         Ю.Р. Карипов

УТВЕРЖДЕН

постановлением

Администрации муниципального образования «Починковский район» Смоленской области

                                                                                        от ____  ______2016 г. № _____

Перечень должностей муниципальной службы Администрации  муниципального образования «Починковский район» Смоленской области при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей.
	1. Администрация муниципального образования «Починковский район» Смоленской области (далее - Администрация).
1.1.Глава Администрации.

	1.2.Первый заместитель Главы Администрации.

	1.3. Заместитель Главы Администрации.
1.4. Заместитель Главы Администрации по социальным вопросам.

	1.5.Управляющий делами Администрации.

	1.6. Главный специалист-главный бухгалтер Администрации.

	1.7. Главный специалист по муниципальной службе и кадрам Администрации.
1.8. Ведущий специалист- бухгалтер Администрации.
2. Отдел юридической работы Администрации.

	2.1. Начальник Отдела.
3. Архивный отдел Администрации.

	3.1. Начальник отдела.

	4. Отдел градостроительной деятельности, транспорта, связи и жилищно-коммунального хозяйства Администрации.
4.1. Начальник отдела.

4.2.Главный специалист- архитектор.
4.3.Главный специалист по строительству и ремонту муниципальных учреждений.

	4.4.Главный специалист по градостроительной деятельности и жилищно-коммунальному хозяйству.
4.5. Главный специалист – инспектор по муниципальному жилищному контролю.

	3. Отдел ЗАГС Администрации.

	5.1. Начальник отдела.

	6. Отдел по городу Администрации.

	6.1. Начальник Отдела.

6.2.Главный специалист.

	6.3.Ведущий специалист.

	7. Финансовое управление Администрации.

	7.1.Начальник Финансового управления.

7.2.Заместитель начальника Финансового управления.

7.3.Начальник отдела бухгалтерского учета и отчетности.

	7.4. Начальник отдела казначейского исполнения бюджета.

	7.5.Начальник отдела финансово- производственной сферы.

	7.6.Главный специалист – экономист отдела финансово-производственной сферы.

	7.7. Главный специалист – ревизор.

	7.8.Специалист 1 категории - экономист отдела бухгалтерского учета и отчетности.

	8. Отдел по экономике и управлению муниципальным имуществом Администрации

	8.1. Начальник Отдела.

8.2. Главный специалист по муниципальному заказу.

	8.3. Главный специалист по земельным отношениям.

	8.4.Ведущий специалист по имуществу.
8.5.Ведущий специалист по ценовой политике.

8.6.Ведущий специалист-бухгалтер.

	8.7.Специалист 1 категории по земельным отношениям.
9. Отдел образования Администрации.

	9.1. Начальник Отдела.

9.2. Главный специалист по опеке и попечительству.

	9.3.Ведущий специалист по опеке и попечительству (контрактный – управляющий).
9.4. Специалист 1 категории – распорядитель кредитов.

10. Отдел молодежной политики, физической культуры и спорта.

10.1. Начальник отдела.

11.Отдел культуры Администрации.
11.1. Начальник Отдела.
11.2. Главный специалист.
Рег. № 0110 от 26.05.2016, Подписано ЭП: Карипов Юрий Рауфович, "Глава Администрации м.о. ""Починковский р-н"" Смол.области" 24.05.2016 11:14:58, Распечатал________________